
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo
Note

RV 3901 BOLOGNA CENTRALE 6:34 ANCONA 9:20 L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 07:00

REG 4177 S. BENEDETTO D. T. 7:13 PESCARA 8:13

REG 19798 FABRIANO 7:14 ANCONA 8:28

REG 17643 RIMINI 7:28 PESARO 8:00 Servizio di TTPER

RV 3905 BOLOGNA CENTRALE 7:34 ANCONA 10:22 Servizio di TTPER

RV 4276 FOLIGNO 7:44 ANCONA 9:40

RV 3908 ANCONA 7:45 RIMINI 8:57

REG 17644 PESARO 8:40 RAVENNA 10:16 Servizio di TTPER

REG 23750 ASCOLI PICENO 8:40 CIVITANOVA M.-  MONTEGR. 9:57

RV 3910 ANCONA 8:45 RIMINI 9:56 Servizio di TTPER

RV 4153 ANCONA 9:05 FABRIANO 10:05

REG 4208 PESCARA 9:15 S. BENEDETTO D. T. 10:06

RV 2494 ANCONA 17:57 BOLOGNA 20:46 Servizio di TTPER  -  L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

RV 3929 RIMINI 18:07 ANCONA 19:22

REG 23783 S. BENEDETTO D. T. 18:20 ASCOLI PICENO 19:04

REG 23784 CIVITANOVA M.-  MONTEGR. 18:28 ANCONA 19:13

REG 23869 CIVITANOVA M.-  MONTEGR. 18:36 FABRIANO 20:33

RV 3930 ANCONA 18:45 BOLOGNA CENTRALE 21:26 Servizio di TTPER

RV 4156 FABRIANO 18:49 ANCONA 19:56



RV 4157 ANCONA 18:50 FOLIGNO 20:44

REG 23880 FABRIANO 18:53 CIVITANOVA M.-  MONTEGR. 20:34

RV 3931 RIMINI 19:03 ANCONA 20:26

REG 23788 ASCOLI PICENO 19:15 S. BENEDETTO D. T. 19:55

REG 4259 ANCONA 19:45 S. BENEDETTO D. T. 20:50

RV 4161 ANCONA 19:50 FABRIANO 20:50


